De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 162,125.81

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,004.18

Total 163,129.99

**Ciento sesenta y tres  mil ciento veintinueve con 99/100 (163,129.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0204.01.0001.7777-Versión 1 163,129.99

Monto de Compromiso
16/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131211021 PRO PHARMACEUTICAL PEÑA, SRL 163,129.99

Total 163,129.99

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: